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KOBİ FİNANS DESTEK PAKETİ 
 

2008 yılının 2. yarısından itibaren başlayan ve tüm dünyayı saran 
küresel kriz tüm dünyada olduğu gibi ülkemizi de etkisi altına almıştır. Yaşanılan bu 
kriz öncelikle reel sektörü ve kobileri etkilemektedir. Vakıfbank olarak yaşanılan bu 
finansal krizin etkisini hafifletmek ve mevcut müşterilerimizin ihtiyaçlarını gidermek 
amacıyla kobilere desteğimiz süreklilik arz etmiş ve mevcut müşterilerimizin 
ihtiyaçları her aşamada olumlu cevap bulmuştur.  

 
Yaşanan bu finansal krizin etkisinin elbirliği ile minimize etmek amacıyla 

Aksaray Ticaret Odası ile çok uygun maliyetli bir protokolü hizmete sunuyoruz. 
 
İşletme kredilerinde 5 yıl, işyeri edindirme kredilerinde 7 yıl vadeyi 

odamıza sunuyoruz. Ayrıca bu kredilerin gerekirse 3 ay ödemesiz olarak da 
planlanması imkanını aynı faiz oranı ile karşılıyoruz. Böylelikle üyelerimizin hem 
uygun maliyetli kredi imkanına kavuşuyor hem de ödemesiz dönem elde edilerek bu 
sıkıntılı finans piyasasında bir rahatlama elde etme imkanı sağlanmış oluyor.  

 
Şubemiz ayrıca Sıfır Faizli Kosgeb İstihdam ve İhracat Kredi imkanları 

oluşturduğu vakit yine bir duyuru ile bunu oda üyelerine bildirilecektir. 
 
2009 yılına ait Aksaray Ticaret Odası’ndan alınacak üye formu ile 

başvuruda bulunulması ve Bankamız kredi mevzuatına uygun olmak kaydıyla 
üyeleriniz aşağıdaki uygun maliyetli kredi imkanlarına kavuşacaktır. Gerek vade 
gerekse kredi maliyeti açısından piyasanın çok altında oluşan bu protokolün Aksaray 
Ticaret Odası ve Bankamıza hayırlı olmasını temenni ederiz.    

   
                                      1-12 Ay     13-24 Ay        25-48 Ay        48-60 Ay 

İşletme Kredisi (İpotek Karşılığı)          1,60            1,60               1,75               1,80 
İşyeri Edindirme Kredisi                       1,49            1,49               1,59               1,65 
Eczacı İşletme İhtiyaç Kredisi              1,46            1,49               1,59               1,65 
0 Km. Araç Kredisi                               1,54            1,54               1,64               1,70 
2. El Araç Kredisi                                 1,54            1,54               1,64               1,70  
 
                   Kaskonun Bankamızca yapılması durumunda faiz oranında 0,02 
oranında indirim yapılacaktır.  
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